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پیش بینی بورس امروز 27 فروردین 1403 &#47; نگاه بازار به اتاقهای جنگ است
بازار منتظر است تا مشخص شود آیا حمله موشکی ایران تداوم خواهد داشت و یا اسرائیل چه واکنشی به حمله شنبه شب ایران خواهد داشت. در

نتیجه نگاه سهامداران و معامله گران به اتاقهای جنگ و تصمیمات نظامیان است.

به گزارش سایت خبری پرسون، بورسیها در شرایطی به استقبال معاملات روز دوشنبه میروند که روز یکشنبه معاملات متأثر از حمله موشکی جمهوری
اسلامی ایران به اسرائیل بود. برای کنترل ریزش بازار سازمان بورس صبح دیروز تصمیم گرفت دامنه نوسان قیمت سهام را به منفی و مثبت یک درصد

کاهش داد. در نتیجه شاخصها نیز ریزش کمتری نسبت به روز شنبه ثبت کردند.

بدین ترتیب شاخص کل 11 هزار و 194 واحد ریزش کرد و شاخص کل هموزن 2 هزار و 677 واحد افت کرد. همچنین شاخص کل فرابورس 129 واحد
پایین آمد و شاخص هم وزن فرابورس کاهش 997 واحدی داشت.

نمادهای سبز بازار

روز یکشنبه در بورس سرمایه گذاری اعتبار ایران (واعتبار) و شرکت سرمایه گذاری توسعه صنعت و تجارت (وصنعت) از معدود نمادهای سبزپوش بازار
بودند. در فرابورس نیز شرکت پویا زرکان آق دره (فزر) و شرکت صنعتی تبرک (ثپردیس) سبزپوش بودند.

بیشترین کاهش قیمت

در بورس نمادهای چکاپا (شرکت صنایع کاغذ پارس)، پتایر (شرکت ایران تایر) و سآبیک (شرکت سیمان آبیک) در روز یکشنبه بیشترین کاهش قیمت
بازار را داشتند و در معاملات فرابورس شرکت بیمه معلم (ومعلم)، شرکت صنایع مادیران (مادیرا) و شرکت تولید برق ماهتاب کهنوج (بکهنوج) بیشترین

کاهش قیمت را داشتند.

عرضه و تقاضای بازار

در معاملات یکشنبه، 28 نماد صف خرید داشتند و 548 نماد با صف فروش مواجه بودند. مجموع ارزش صفهای خرید با افت 11 درصدی نسبت به روز
کاری قبل به 40 میلیارد تومان کاهش یافت و مجموع ارزش صفهای فروش نیز با افزایش 287 درصدی به 3 هزار و 537 میلیارد تومان رسید.

پیش بینی بورس امروز

دیروز اغلب نمادهای بازار قرمزپوش بودند و شاهد سکل گیری صفهای فروش طویل بودیم. نمادهای فملی، فولاد، فارس، وغدیر، وبملت، نوری و شپنا
بیشترین اثر کاهنده را بر شاخص داشتند.

روز یکشنبه برای سومین روز کاری سرمایه حقیقی از بورس خارج شد که رقم آن 527 میلیارد تومان بود.

دیروز نمادهای وبملت، نوری، فملی، وغدیر، بوعلی، فولاد، دامین، شگستر، وکغدیر و وتجارت بیشترین خروج پول حقیقی را ثبت کردند.

بنابراین وضعیت کلی بازار نزولی بود. به نظر میرسد تا زمانی که احتمال تداوم درگیری نظامی وجود دارد بازار با ریزش قیمتها و خروج سرمایه مواجه
خواهد بود. فعلا بازار منتظر است تا مشخص شود آیا حمله موشکی ایران تداوم خواهد داشت و یا اسرائیل چه واکنشی به حمله شنبه شب ایران

خواهد داشت. در نتیجه نگاه سهامداران و معامله گران به اتاقهای جنگ و تصمیمات نظامیان است.


